



## CIRCULAR

URH-06-2024

PARA: JEFES DE DIVISION

JEFES DE UNIDAD

JEFES DE DEPARTAMENTO

**REGIONALES** 

TODO EL PERSONAL

**DE:** Jefe de Unidad de Recursos Humanos

ABG. ALEJANDRA MARIA MANCIA GOMEZ

ASUNTO: COMUNICADO

FECHA: 05 DE FEBRERO DEL 2024

Por este medio se hace recordatorio de la Circular URH-016-2023 emitida el 31 de octubre del 2023, donde se comunica que:

1. La solicitud de vacaciones debe realizarse con mínimo 4 días hábiles previo a gozar sus vacaciones.

Se aclara que la solicitud debe llegar a la Unidad de Recursos Humanos con 4 días de anticipación con el visto bueno de su jefatura.

Favor tomar nota de lo anterior, ya que de lo contrario se negarán las vacaciones que no cumplan los requisitos previamente mencionados.









## CIRCULAR

URH-07-2024

PARA:

JEFES DE DIVISION

JEFES DE UNIDAD

JEFES DE DEPARTAMENTO

DE:

Unidad de Recursos Humanos

ABOG. ALEJANDRA MARIA MANCIA GOMEZ

ASUNTO:

COMUNICADO

FECHA:

05 DE FEBRERO DEL 2024

Por este medio se hace recordatorio de la Circular URH-019-2023 donde se les solicitó enviar el calendario de la programación anual de vacaciones de los empleados que se encuentran bajo su dirección y que gozan de dicho beneficio según lo establece el artículo 45 del Reglamento Interno del Trabajo; dicha Circular requería enviar lo solicitado a más tardar el martes 28 de noviembre del 2023 a las 3:00 pm, sin embargo, no se obtuvo respuesta alguna.

Favor enviar su programación de vacaciones anuales a mas tardar el día viernes 9 de febrero del presente año a las 12:00 m.

C: Archivo





www.injupemp.gob.hn

(955)







## CIRCULAR

URH-08-2024

PARA:

JEFES DE DIVISIÓN

**JEFES DE UNIDAD** 

JEFES DE DEPARTAMENTO

REGIONALES

TODO EL PERSONAL

DE:

**ALEJANDRA MANCIA** 

JEFE UNIDAD RECURSOS HUMANO

ASUNTO:

**NOTIFICACIÓN** 

**FECHA:** 

06 DE FEBRERO DEL 2024

Por este medio y con instrucciones de la Dirección Ejecutiva, se le **COMUNICA**, que se han efectuado los siguientes nombramientos:

Abg. Narciso Edmundo Obando				Encargado de Licitaciones					
Sevilla									
Abg.	Jorge	Alberto	Espinal	Jefe	del	Departamento	de	Cartera	У
Barahona				Cobro					

Por favor tomar nota

C: Archivo

